4

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 71-TB/ĐTN
 TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 3 năm 2018
THÔNG BÁO

V/v kết quả xét chọn và tổ chức tuyên dương Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố năm 2017
--------
Căn cứ Thông báo số 46-TB/ĐTN ngày 05/01/2018 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc giới thiệu, bình chọn Chi đoàn “Vững mạnh tiêu biểu” năm 2017, qua quá trình tiếp nhận và thẩm định hồ sơ giới thiệu từ các cơ sở Đoàn, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả xét chọn và tổ chức tuyên dương cụ thể như sau:
1. Tình hình hồ sơ giới thiệu:

- Số cơ sở Đoàn gửi hồ sơ giới thiệu: 20
- Số Chi đoàn được giới thiệu: 53
2. Kết quả xét chọn:
- Số Chi đoàn được công nhận là chi đoàn vững mạnh tiêu biểu năm 2017: 37, có danh sách đình kèm.

Trong đó:

+ Chi đoàn bộ phận trực thuộc Đoàn cơ sở: 31

+ Chi đoàn cơ sở trực thuộc Đoàn Khối: 06

· Số hồ sơ không đạt, với các lý do sau:

+ Chưa có công trình thanh niên được Đoàn cấp trên trực tiếp công nhận tiêu biểu.

+ Nội dung hoạt động chỉ tham gia hoạt động của Đoàn cấp trên.

+ Chưa có hoạt động mới, sáng tạo so với năm trước.

3. Lễ tuyên dương Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu:

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị thường trực các cơ sở Đoàn thông tin kết quả xét chọn cho các Chi đoàn được tuyên dương:
- Thời gian lễ tuyên dương: 07g30 - 09g30 ngày 23/3/2018 (Thứ sáu).
- Địa điểm:
Nhà hát VOH Đài Tiếng nói Nhân dân Thành phố

 (Số 03 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đa Kao, Quận 1).
- Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam, nam mặc quần sẫm màu thắt cavat, nữ váy đen, đeo nơ.
- Thời gian tổng duyệt: diễn ra vào lúc 07g00 sáng ngày 23/3/2018 (Thứ sáu) tại Nhà hát VOH Đài Tiếng nói Nhân dân Thành phố (Số 03 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đa Kao, Quận 1). Lưu ý: Mỗi chi đoàn cử đại diện 01 đồng chí là thường trực đơn vị lên sân khấu nhận thưởng và tham gia tổng duyệt, một người không nhận thưởng nhiều nội dung (bắt buộc tham gia đúng giờ và thành phần để đảm bảo tính trang trọng và chu đáo của Lễ)
- Gửi hình ảnh: Các Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu năm 2017 gửi file 02 tấm hình (hình hoạt động hoặc hình tập thể Chi đoàn) về Văn phòng Đoàn Khối (email: doankhoi@tphcm.gov.vn) trước 17g00 ngày 19/3/2018.

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Nguyễn Trần Tuấn - UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Đoàn Khối (ĐT: 0936.270.289) phụ trách liên lạc và tiếp nhận thông tin về việc tham dự Lễ tuyên dương.
Trên đây là thông báo về kết quả bình chọn Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu năm 2017, đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

​​​​
Nguyễn Thị Bích Liên

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 3 năm 2018
DANH SÁCH
Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu năm 2017
--------
1. Chi đoàn BQL Đầu tư xây dựng Công trình Nâng cấp đô thị Thành phố.
2. Chi đoàn BQL Khu Công viên Văn hóa - Lịch sử dân tộc Thành phố.
3. Chi đoàn BQL Khu đô thị Thủ Thiêm.
4. Chi đoàn Cơ quan Ban Tuyên giáo Thành ủy.
5. Chi đoàn Nhà xuất bản Tổng hợp Thành phố.
6. Chi đoàn Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố.
7. Liên Chi đoàn Công ty TNHH MTV Dầu khí Thành phố - Đoàn Văn phòng Thành ủy.
8. Chi đoàn Các Phòng chuyên môn - Đoàn Sở Nội vụ Thành phố.
9. Chi đoàn Công ty TNHH MTV Lê Quang Lộc - Đoàn Cơ quan Thành Đoàn.
10. Chi đoàn Nhà Văn hóa Thanh niên Thành phố - Đoàn Cơ quan Thành Đoàn.
11. Chi đoàn Xây dựng Đoàn 1 - Đoàn Cơ quan Thành Đoàn.
12. Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ - Đoàn Cơ quan Thành Đoàn.
13. Chi đoàn Chi cục Bảo vệ môi trường - Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố.
14. Chi đoàn Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường - Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố.
15. Chi đoàn Văn phòng đăng ký Đất đai Thành phố - Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố.
16. Chi đoàn Khối Cơ quan Sở - Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố.
17. Chi đoàn 1 - Đoàn Trung tâm Điều hành Chương trình Chống ngập nước Thành phố.
18. Chi đoàn Trung tâm hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp Thành phố - Đoàn Sở Công thương Thành phố.
19. Chi đoàn 3 - Đoàn Chi cục Thú y Thành phố.
20. Chi đoàn 7 - Đoàn Chi cục Thú y Thành phố.
21. Chi đoàn 1 - Đoàn Chi cục Quản lý Thị trường Thành phố.
22. Chi đoàn 2 - Đoàn Chi cục Quản lý Thị trường Thành phố.
23. Chi đoàn 2 Trung tâm Nghiên cứu - Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố.
24. Chi đoàn Trung tâm Ươm tạo Doanh nghiệp Nông nghiệp Công nghệ cao - Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố.
25. Chi đoàn Trung tâm Khuyến nông - Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố.
26. Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn - Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố.
27. Chi đoàn Chi cục Thủy lợi - Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố.
28. Chi đoàn Hậu cần - Dịch vụ - Đoàn Đài Truyền hình Thành phố.
29. Chi đoàn Phóng viên - Biên tập 2 - Đoàn Đài Tiếng nói Nhân dân Thành phố.
30. Chi đoàn Ban Vật giá - Đoàn Sở Tài chính Thành phố.
31. Chi đoàn Hành chính sự nghiệp - Tin học - Đoàn Sở Tài chính Thành phố.
32. Chi đoàn Kho bạc Nhà nước Quận 5 - Đoàn Kho bạc Nhà nước Thành phố.
33. Chi đoàn Kê khai - Tin học - Đoàn Cục Thuế Thành phố.
34. Chi đoàn Văn phòng Cục - Đoàn Cục Thống kê Thành phố.
35. Chi đoàn Thống kê - Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố.
36. Chi đoàn Viên chức - Giáo viên - Đoàn Trường TC Xây dựng Thành phố.
37. Chi đoàn TK01-17 - Đoàn Trường TC Xây dựng Thành phố.

                  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban CNLĐ, Ban TG,

Ban KT, BTC, VP;

- Đảng ủy Khối: Ban DV;

- Cấp ủy cơ sở;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP (T).